本次申请上市的限售股持有人无除上述承诺之外的上市特别承诺， 亦不存在相关承诺未履行而影响本

次限售股上市流通的情况。

四、中介机构核查意见

中信证券股份有限公司作为公司本次非公开发行A股股票的保荐机构，出具了《中信证券股份有限公司

关于云南云天化股份有限公司非公开发行股票限售股上市流通的核查意见》，核查意见如下：

公司本次限售股上市流通符合 《上市公司证券发行管理办法》《上市公司非公开发行股票实施细则》

《证券发行上市保荐业务管理办法》《上海证券交易所股票上市规则》以及《上海证券交易所上市公司持续

督导工作指引》等有关法律、法规和规范性文件的要求。公司对上述内容的信息披露真实、准确、完整。保荐机

构对公司本次限售股份上市流通事项无异议。

五、本次限售股上市流通情况

（一）本次限售股上市流通数量为322,197,201股。

（二）本次限售股上市流通日期为2021年7月15日。

（三）本次非公开发行限售股上市流通明细清单：

序号 股东名称

持有限售股数量

（股）

持有限售股占公司

总股本比例

本次上市流通数量

（股）

剩余限售股数量

（股）

1 共青城胜帮凯米投资合伙企业（有限合伙） 108,459,869 5.90% 108,459,869 0

2 中国农垦产业发展基金（有限合伙） 43,383,947 2.36% 43,383,947 0

3 大成基金管理有限公司 35,791,757 1.95% 35,791,757 0

4 吕强 32,537,960 1.77% 32,537,960 0

5 中国国际金融股份有限公司 26,030,368 1.42% 26,030,368 0

6 中国银河证券股份有限公司 13,015,184 0.71% 13,015,184 0

7 西藏瑞华资本管理有限公司 11,062,906 0.60% 11,062,906 0

8 黄河龙 10,845,986 0.59% 10,845,986 0

9 珠海华昆投资合伙企业（有限合伙） 10,845,986 0.59% 10,845,986 0

10 烟台华海国际贸易有限公司 10,845,986 0.59% 10,845,986 0

11 安信证券资产管理有限公司 7,809,110 0.43% 7,809,110 0

12 无锡英特派金属制品有限公司 6,507,592 0.35% 6,507,592 0

13 红土创新基金管理有限公司 5,060,550 0.28% 5,060,550 0

合计 322,197,201 17.54% 322,197,201 0

六、股本变动结构表

本次限售流通股上市流通后，公司股份结构变动如下：

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通

股份

国有法人持有股份 129,045,552 -39,045,552 90,000,000

境内自然人持有股份 107,433,026 -43,383,946 64,049,080

其他 239,767,703 -239,767,703 0

有限售条件的流通股份合计 476,246,281 -322,197,201 154,049,080

无限售条件的流通

股份

A股 1,361,149,866 322,197,201 1,683,347,067

无限售条件的流通股份合计 1,361,149,866 322,197,201 1,683,347,067

股份总额 1,837,396,147 0 1,837,396,147

七、上网公告附件

中信证券股份有限公司关于云南云天化股份有限公司非公开发行限售股上市流通的核查意见。

特此公告。

云南云天化股份有限公司

董事会

2021年7月10日

证券代码：002451� � � � � � � � � � �证券简称：摩恩电气 公告编号：2021-039

上海摩恩电气股份有限公司

关于对外出租部分闲置厂房的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

上海摩恩电气股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）于2021年7月9日召开第五届董事会第

十次会议，审议通过了《关于对外出租部分闲置厂房的议案》，现将相关内容公告如下：

一、交易概述

公司拟将其持有的位于上海浦东新区临港重装备园区天雪路268号的闲置厂房及办公场地出租给上

海乐沂供应链管理有限公司（以下简称“乐沂供应链” ）和数轨（上海）交通科技有限公司（以下简称“数

轨（上海）交通” ）使用，并提请股东大会授权公司管理层负责具体实施上述出租事项及签署相关合同文

件。

本次租赁前十二个月，公司已将上述厂房中的3,420平方米出租给上海观方物流有限公司（以下简称

“观方物流” ）。 具体情况如下：

承租方 租赁期限

单价（元

/日/平）

租金面积

（平方米）

合同总租金（元） 备注

观方物流 2020/11/2-2021/11/1 1.25 3,420 1,560,375.00